
 

 
 

 
DECRETO  

DEL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Giuseppe Tonutti 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2269 del 27.12.2019 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo f.f. dott.ssa Elena Pitton nominato con decreto n. 17 del 15/01/2020 
e dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con decreto n. 15 del 15/01/2020 

 
 

N. 111  DEL 06/05/2020 
 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 
AVVISO PUBBLICO PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI 
C.P.S. INFERMIERI CAT.D COMPARTO SANITA’ - ASSEGNAZIONE ALLA 
SC STRUTTURA OPERATIVA REGIONALE EMERGENZA SANITARIA (Sores) 
– PRESA D’ATTO DOMANDA PERVENUTA E AMMISSIONE 

 
 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Tecla Del Dò 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Tecla Del Dò 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Tecla Del Dò 



Atto n. 111 del 06/05/2020  Pag. 2 di 3  

 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI C.P.S. 
INFERMIERI CAT.D COMPARTO SANITA’ - ASSEGNAZIONE ALLA SC STRUTTURA OPERATIVA 
REGIONALE EMERGENZA SANITARIA (Sores) – PRESA D’ATTO DOMANDE PERVENUTE E 
AMMISSIONE/ESCLUSIONE. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

PREMESSO che con determinazione del responsabile “SC Politiche e gestione risorse umane e 
concorsi centralizzati” n.304 del 16/04/2020 è stato indetto avviso pubblico finalizzato 
all’assunzione a tempo pieno e determinato di collaboratori professionali sanitari infermieri cat.D 
del CCNL comparto sanità, da assegnare alla SC Struttura operativa regionale emergenza sanitaria 
(Sores); 

VISTO che l’avviso prot.n.13253 del 20/04/2020 fissava la scadenza del 05/05/2020 quale termine 
di presentazione delle domande di partecipazione e dei relativi allegati; 

PRESO ATTO che entro tale termine è pervenuta la sola domanda de candidato VILLA GIUSEPPE 
ROSARIO; 

RITENUTO pertanto di procedere all’ammissione del candidato in possesso dei requisiti previsti 
dall’avviso; 

DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo f.f. e del Direttore sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 

 
D E C R E T A  

 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

1. di prendere atto che in relazione all’avviso pubblico finalizzato all’assunzione a tempo pieno 
e determinato di collaboratori professionali sanitari infermieri cat.D del CCNL comparto 
sanità, da assegnare alla SC Struttura operativa regionale emergenza sanitaria (Sores) - 
prot.n.13253 del 20/04/2020 – è pervenuta la sola domanda del candidato VILLA GIUSEPPE 
ROSARIO; 

2. di procedere all’ammissione dello stesso; 

3. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di 
quanto previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 

 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

Il Direttore amministrativo f.f. 
dott.ssa Elena Pitton 

 

Il Direttore sanitario 
dott. Maurizio Andreatti 

 



Atto n. 111 del 06/05/2020  Pag. 3 di 3  

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  
dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 

 

 
 
 



 Atto n. 111 del 06/05/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE TONUTTI
CODICE FISCALE: TNTGPP64A05H501O
DATA FIRMA: 06/05/2020 16:27:28
IMPRONTA: 02A59BCD33E497BF7FDC58B142C2673F467B9CB89B417AE63EBE888B801C0783
          467B9CB89B417AE63EBE888B801C0783C7AEB3AD14BBCA7EA9A37206A249D978
          C7AEB3AD14BBCA7EA9A37206A249D97811C6CAB2FB801257DA65A8DD93703B06
          11C6CAB2FB801257DA65A8DD93703B06F006A785A4582F226FB52E98E12E4C84



 

 
 

 
Decreto n. 111 del 06/05/2020 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 

Il decreto n. 111 del 06/05/2020 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e sottoscritto 
digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo Pretorio 
dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 06/05/2020, ai sensi dell’art. 32, comma l, 
della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Il decreto è divenuto esecutivo il 06/05/2020, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 
Ufficio Proponente: SC POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE E CONCORSI CENTRALIZZATI 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO  
Monica Duri' 

 
 
Udine 06/05/2020 



 Atto n. 111 del 06/05/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MONICA DURI'
CODICE FISCALE: DRUMNC90S52C758E
DATA FIRMA: 06/05/2020 16:49:56
IMPRONTA: 0A599FFE7BEC92DF5856BB60758BA056D2CC1F61F326CEF4D001C856C3E2D838
          D2CC1F61F326CEF4D001C856C3E2D8382DA2083E6AFF13EC1C294EAD02D5FACD
          2DA2083E6AFF13EC1C294EAD02D5FACDF57F1DAD644F53692610BD234D9321A5
          F57F1DAD644F53692610BD234D9321A51E4BEDE0D298C6BED5FD486BA0A84BC3


